关于长江金色旭日混合型养老金产品
变更投资经理的公告

经长江养老保险股份有限公司研究决定，自2019年10月28日起，将“长江金色旭日混合型养老金产品”（产品登记号99PF20160297）的固定收益投资经理由邱琴女士、丁张旭女士变更为邱琴女士。丁张旭女士不再担任本养老金产品的固定收益投资经理。
特此公告。

附件：固定收益投资经理简历
邱琴女士，北京大学理学硕士，33岁，10年金融行业从业经验。2015年11月加入长江养老保险股份有限公司，现任年金投资一部固定收益投资经理。曾任东海证券固定收益部销售交易部副经理，同业部副经理。
[bookmark: _GoBack]

长江养老保险股份有限公司
二○一九年十月二十八日